АДМИНИСТРАЦИЯ ИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4А.0 2044 (s

т. Краснодар

©Об утверждении цен на платные дополнительные

образовательные услуги, не относящиеся к основным
видам деятельности, оказываемые муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением
муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 139»

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019

№ 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы),

оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и
муниципальными учреждениями муниципального образования город Красно-
дар за плату» постановляю:

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги,
не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением муниципального
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 139»,

согласно приложению.
2. Департаменту образования администрации муниципального образова-

ния город Краснодар (Некрасов) обеспечить контроль за правильностью при-

менения утверждённых цен муниципальным бюджетным дошкольным образо-
вательным учреждением муниципального образования город Краснодар «Дет-

ский сад комбинированного вида № 139».
3. Признать утратившим силу постановление администрации муници-

пального образования город Краснодар от 05.12.2018 № 5456 «Об утверждении

цен на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся K

основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением муниципального образования
город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 139».

4. Департаменту информационной политики администрации муници-

пального образования город Краснодар (Косарева) опубликовать официально

настоящее постановление в установленном порядке.

2

5. Настоящее.- новление вступает в силу CO дня его официального

опубликов:
6 Koy {eM настоящего постановления оставляю за

собой. — /

/ УПРАВЛЕНИЕ |
ДЕЛАМИ |

Заместит‹ © |

Л.Н.Егорова

УТВЕРЖДЕНЫ 1 2 3 4 5 6

постановлением администрации 6. | Индивидуальная — консульта- - 1 Одна консуль-| 482,57

муниципального образования gm ;гчпш-ддфсктплоп G- ПШ)М @25 ми-
лет нут

от 44 &ЁРЁЁ !К{ж;?д?}" а 7. |Индивидуальная — консульта- Е 1 Одна консуль-| 579,08
- S ция учителя-дефектолога (6 — тация (30 ми-

7 лет) нуг)
3. | Индивидуальная консультация Е 1 Одна консуль-| 301,54

педагога-психолога (4 — 5 лет) тация (20 ми-

. ЦЕНЫ нут)

на платные дополнительные образовательные услуги, не 9. | Индивидуальная консультация - 1 Одна консуль- | 376,93

относящиеся K основным видам деятельности, оказываемые пелаогаяпсяхолога ( 6 M) m")" 5 ме

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным ТОГ Индивидуядьнаясонсультяция т т Ё:;ш коноуль-| 45231

учреждением муниципального образования город Краснодар педагога-психолога (6 —7 лет) тация (30 ми-
«Детский сад комбинированного вида № 139» нуг)

11. | Организация и проведение до- 250 1 Один час mpe- |_700,18
суговой деятельности с учётом 2 бывания 350,00
пожеланий родителей (закон- 3 23339
ных представителей) для де-

Количество | Наполня- Цена тей 2 — 7 лет с 19.00 до 20.00
N OB | емость | — ЕАнНиЦ — | (руб ежедневно с понедельника по

Наименование услуги освоения платной wn o | „группы oy без пятницу
(человек) HIIC) 12. | Организация и проведение до-| 100 1 Один час пре- |_700,18

Программы суговой деятельности с учётом 2 бывания: 350,09

1 2 3 4 5 6 пожеланий родителей (закон- 3 23339

1. Образовательные услуги ных представителей) для де-
тей 2 — 7 лет с 09.00 до 11.00 в

1.1. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам e
социально-гуманитарной направленности T3, |Организация и проведение - т Одна — услуга| 70745

Т. [ Обучение по — программе 60 4 Одно — занятие |_349,15 детских праздников © учётом (25 минут)
«Шахматы» (6 — 7 лет) 5 (30 минут) 279,32 пожеланий родителей (закон-

6 232,77 ных представителей) для де-
7 199,52 тей 2 — 5 et

8 174,58 14. | Организация и — проведение - 1 Одна — услуга | 990,44

2. | Обучение по программе «Раз- 60 4 Одно — занятие |_349,15 детских праздников © учётом (35 минут)

вивайка» (6 — 7 лет) 6 (30 минут) 232,77 пожеланий родителей (закон-
- т7458 ных_представителей) для. де-

12. Обучение 10 доподнительным общеразвивающим программам деН ~ Tt
художественной направленности

3. [ Обучение по программе «Be- 60 3 Одно — занятие| 465,54 |
сёлая мастерская» (6 — 7 лет) 4 (30 минут) 349,15

5 279,32 ! Директор департамента

4. [ Обучение по программе «Сту- 60 3 Одно  занятие |_ 465,54 образования администрации

пеньки к творчеству» (6— 4 (30 минут) 349,15 муниципального образования ь

7 лет) 5 279,32 город Краснодар А.С.Некрасов

2. Иные услуги

5. | Индивидуальная — консульта- 2 1 Одна консуль-| 386,05
ция учителя-дефектолога (4~ тация (20 ми-
5 лет) нут)